% Ve = a , vy v Platnost: _—
Q Valasské Klobouky - Luhacovice - Uherské Hradisté - Brno od 11062023 IS
do 09.12.2023

Linka 824990 | Integrované doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordindtor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Piepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz

U Smér jizdy ¥
Cislo spoje 1:3 5 201 : 203 § 205 : 207 : 209 Cislo spoje 2 4 6 8 202 : 204 : 206 : 208 : 210 : 212
RiRIR ® ietiet: i ® RiRIRIR ®:ti@Eti®ti t i ®

km zastavka z0ny m m km zastavka 20ny m m
00 Valasské Klobouky, aut.st. odj. m= 475 5.08:10.00 5.00 9.50:14.30 00000 Brno, UAN Zvonarka odi. MHD  Tés=s - 7.50311.20:15.30:18.30 9.15:10.30: 11.50: 15.30:19.00: 19.45
33 Vala$ské Klobouky, Lipina 475 5.11:10.04 5.03 9.54:14.34 22 ( (2 Slavkov u Brna, aut.st. = - 8.12:11.42:15.50:18.50 ! ! ! 115508 { !
4 4 Krekov 484 5.13:10.06 5.05 9.56:14.36 3333 ( (33 Bucovice, aut.st. = - 8.23:11.54:16.02:19.02 ! ! ! i16.02i !
6 6 Vlachovice 484 5.17:10.10 5.10 10.00:14.40 (4 ( (# Nesovice, Cerp.st. - 8.31i12.01: | i19.09 | | | |
8 8 Vlachovice, Vrbétice 484 5.20:10.12 5.12 10.02:14.42 45 45 43 43 45 Brankovice, kfiz. - 8.35:12.05:16.12:19.14 | | £12.30i16.12; | 2022
10 10 xBohuslavice n.VIafi, rozc.1.0 480 5.22:10.14 5.14 10.05:14.45 ( ( (45 ¢ Malinky - | | | | | | | | | :20.24
111 Slavi¢in, zavod 480 5.24:10.17 5.16 10.08:14.48 49 49 ( 47 49 Kozusice - 840: | 16.16i19.18 | | | i16.16 | :20.26
13 13 Slavi€in, Vlara 480 5.27:10.21 5.19 10.11:14.51 52 ( 50 50 52 Stilky, ndm. 423,507,510 845i12.12:16.21% { 10.05:11.20:12.38:16.21: / :20.30
14 14 Slavi¢in, Radnice 480 5.31:10.25 5.22 10.15:14.55 58 58 56 56 58 x Stupava, samota 507 8.54:12.19:16.28:19.24 10.14111.27:12.46:16.28] | :20.35
15 15 Slavi€in, Luhacovska 480 5.33:10.27 5.23 10.16:14.56 59 59 57 57 59 Staré Huté, hor.zast. 507 8.56312.21:16.30:19.26 10.16:11.29:12.48:16.30: | :20.37
17 17 x Slavi¢in, NevSova, rozc.1.5 483 5.35:10.30 5.25 10.19:14.59 62 62 60 ( 62 x Buchlovice, hrad Buchlov rozc.1.5 505 8.59:12.23:16.33i19.29 10.18i11.31:12.51:16.33¢ | |
( ( Slavicin, NevSova 483 ! ! ! ! ! 65 65 63 63 65 Buchlovice, rozc. 505 9.03:12.27:16.37:19.32 10.20:11.34:12.55: 16.37:19.55: 20.43
( ( x Slavi¢in, NevSova, rozc.1.5 483 ! ! ! ! ! (73 (A Staré Mésto, Zel.st. W 500,505,506,340 ! 112367 ! i19.40 ! ! ! ! 2004 )
20 20 Petriivka 483 5.39:10.34 5.31 10.23:15.03 72 ( 7070 72 Staré Mésto, rozc k Zel.st.0.4 500,505,506,340 9.11: | i1645% | 10.30:11.43:13.03:16.45: | :20.50
2323 x Pozlovice, Nad prehradou 495 5.43:10.38 5.35 10.27:15.07 74 7572 72 74 Staré Mésto, Lidovy dim 500,340 9.13:12.40:16.48:19.43 10.33:11.45:13.05: 16.48:20.07: 20.52
24 24 Luhacovice, zotavovna Fontana 495 5.45:10.40 5.36 10.28:15.08 76 77 74 74 76 Uherské Hradisté, aut.nadr. pfij. MHD &= 500,340 9.15:12.45:16.50:19.47 10.35:11.47:13.10: 16.50:20.10: 20.55
25 25 Luhacovice, garaze 495 5.47:10.42 5.38 10.30:15.10 76 77 74 74 76 Uherské Hradisté, aut.nadr. odi. MHD e 500,340 9.20:12.55:17.00:19.55 10.40:11.50:13.20: 16.55:20.15: 21.00
26 26 Luhacovice, posta 495 5.49:10.44 5.41 10.32i15.12 78 ( (76 (  Uherské Hradist8, garaze CSAD MHD 500,340 | | | | | | | i1657i | i21.02
27 21 Luhacovice, aut.st. prij. s 495 5.51:10.47 543 10.35:15.15 80 ( (78 ( Kunovice, Na Rynku MHD 500,340 ! ! ! ! ! ! ! i17.008 ! i21.05
2727 0 Luhaovice, aut.st. od. wiw= 495  4.40:5.54110.50 5.457 6.45:10.40:15.20% 16.40 83 ( ( 8 (  Uherské Hradist&, Mikovice, Hiavni MHD 500340 ) i) i i/ loP )i 17048 ) (2109
28 28 1 Luhacovice, u zamku 495  441: | 1052 5.47: 6.46:10.42:15.22: 16.41 85 ( ( 83 ( Podoli, U Olsavy 509 ! ! ! ! ! ! ! 7078 ) i2142
29 29 2 Luhacovice, provozovna 495 | | 1054 549 6.48:10.43:15.23: 16.43 (| Veletiny, kfiz. 491,509 ! ! ! ! ! ! ! ! |
( 31 ( x Biskupice, rozc.0.2 494 | | | | 6.50:10.46:15.26; | 88 ( ( 86 ( Veletiny, kaplicka 491,509 ! ! ! ! ! ! AL HE AR VIR
3333 6 Luhacovice, Polichno 494 4.45:6.00:10.58 5.53: 6.52:10.48:15.28: 16.47 90 ( ( ( ( HradCovice, Obecni trad 509 ! ! ! ! ! ! ! iM7.14% ) !
37 37 10 Uhersky Brod, Ujezdec 490,494,496  4.49i6.04: | 5.56: 6.56:10.53:15.33: 16.51 92 ( ( ( ( Drslavice 509 ! ! ! ! ! ! ! 7478 ] !
38 38 11 Uhersky Brod, TéSov 490  451% | | 5.57: 6.57:10.54:15.34: 16.53 97 97 94 96 96 Uhersky Brod, dopravni terminal prij. s 490 9.40:13.18:17.25:20.17 11.00:12.10:13.40: 17.25:20.35: 21.25
39 39 ( Uhersky Brod, Mogidla 490 4.53% | | 559 | 110.56:15.36: | 97 97 94 96 96 Uhersky Brod, dopravni terminal odj. s 490 9.40:13.18:17.25:20.17 11.00:12.10: 13.40: 17.25:20.35: 21.25
40 40 13 Uhersky Brod, Neradice 490 4.55:6.08:11.05 6.01: 7.00:10.57:15.37: 16.55 98 98 95 97 97 Uhersky Brod, Neradice 490 941: | 17.27i20.19 11.02:12.12:13.42:17.27:20.37: 21.27
4141 14 Uhersky Brod, dopravni terminal prij. s 490  5.00:6.15:11.10 6.05: 7.05:11.00:15.40: 16.58 99 99 96 98 98 Uhersky Brod, Mogidla 490 943: | 17.28i20.21 | $12.13:13.43:17.28320.38: 21.28
4141 14 Uhersky Brod, dopravni terminal odj. s 490 5.00:6.15:11.10 6.05: 7.05:11.00:15.45: 17.02 100 100 97 99 99 Uhersky Brod, TéSov 490 945: | 17.30i20.23 11.05:12.15:13.45:17.30:20.40: 21.30
46 ( 19 Drslavice 509 ! i) a5 6.10: ¢ ! ! i17.09 101 101 98 100 100 Uhersky Brod, Ujezdec 490,494,496 9.47313.24:17.32:20.25 11.07:12.17:13.47:17.32:20.42: 21.32
48 (21 Hradcovice, Obecni trad 509 ! i) a7 6.12: { ! ! 17N 105 105 102 104 104 Luhacovice, Polichno 494 9.51:13.28:17.37:20.28 11.11:12.22:13.51:17.37:20.47: 21.37
( (( Veletiny, kaplicka 491,509 ! i | | ! ! ! | 107 107 104 106 106 X Biskupice, rozc.0.2 494 9.53:13.30:17.39:20.30 11.13:12.24:13.53: 17.39:20.49: 21.39
50 ( 23 Veletiny, kfiz. 491,509 ! i) 1120 6.15: { ! ! 1715 109 109 106 108 108 Luhacovice, provozovna 495 9.55313.33:17.42:20.33 11.15:12.26:13.55:17.42:20.52: 21.42
53 ( 26 Podoli, U Olsavy 509 ! i ! 6.19: ¢ ! ! 1719 110 110 107 109 109 Luhacovice, u zamku 495 9.57313.35:17.43:20.34 11.17:12.28:13.57:17.43:20.53: 21.43
55 (28 Uherské Hradisté, Mikovice, Hlavni MHD 500,340 ! il ! 6.21: { ! ! 1721 111 111 108 110 110 Luhacovice, aut.st. pfi. waise 495  10.00:13.37:17.45:20.36 11.20312.30: 14.00: 17.45:20.55: 21.45
58 ( 31  Kunovice, Na Rynku MHD 500,340 i) i} 6.248 | ! i) 723 111108 110 110 | yhagovice, aut.st. odj. wame 495 13.42317.50:20.40 11.25:12.40:14.05:17.50
60 ( ( Uherské Hradisté, garaze CSAD MHD 500,340  5.16: | i11.31 6.27: | | | | 112 112 109 Luhacovice, posta 495 13.44:17.52:20.43 11.28:12.42:14.07:17.52
62 61 35 Uherské Hradisté, aut.nadr. pfij. MHD &= 500,340  5.20:6.38:11.35 6.30: 7.25:11.20:16.05: 17.30 113 113 110 Luhacovice, garaze 495 13.46:17.54:20.45 11.30:12.43:14.09: 17.54
62 61 35 Uherské Hradisté, aut.nadr. odj. MHD s 500340 5.25:650:11.45 6.35: 7.35:11.30:16.10: 17.40 14 114 111 Luhacovice, zotavovna Fontana 495 13.48:17.56:20.47 11.32:12.45:14.11:17.56
64 ( 37 Staré Mésto, Lidovy dtim 500,340  5.29:6.54:11.48 6.37: 7.38: | | £17.43 115 115 112 x Pozlovice, Nad prehradou 495 13.50i17.58:20.48 11.33:12.46:14.12:17.58
( (3 Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506,340  5.32i | | 740: | | 1745 118 118 115 Petriivka 483 13.55:18.02:20.52 11.37:12.51:14.16: 18.02
(SO Staré Mésto, Zel.st. W 500,505,506,340 ! il ! ! ! ! ! ! ( (( x Slavi¢in, NevSova, rozc.1.5 483 ! ! | ! ! | !
73 72 46 Buchlovice, rozc. 505 540: | i11.58 6.47: | $11.39i16.19: 17.54 ( 123 120 Slavicin, NevSova 483 ! ! 2059 ! ! 4218 )
( 75 49 x Buchlovice, hrad Buchlov rozc.1.5 505 | | #12.01 | | :11.42:16.22: 17.58 2 % Slavi¢in, Nev§ova, rozc.1.5 483 13.58:18.05: | 11.40:12.54: | :18.05
79 78 52 Staré Huté, hor.zast. 507 547i | i12.04 6531 | £11.45116.25:18.01 123 127 124 Slavi¢in, Luhacovska 480 14.00:18.07:21.03 11.43:12.57:14.26:18.07
80 79 53 x Stupava, samota 507  549: | i12.06 6.55: | i11.47:16.27:18.03 124 128 125 Slaviin, Radnice 480 14.05:18.13:21.05 11.45:13.00:14.30: 18.13
{ 8559 Stfilky, nam. pFij. 423507510  5.54i 0 i12.12 i {__i11.54i16.34: 18.08 125 129 126 Slavicin, Vlara 480 14.08:18.15:21.07 11.47:13.02:14.32:18.15
( 859 Strilky, nam. odi. 423,507,510 5.55: ) 1213 ! ! i11.58:16.35: 18.08 127 131 128 Slavi€in, zavod 480 14.11:18.18:21.10 11.50:13.05:14.35: 18.18
89 88 ( Kozusice - 6.00: | 1217 7.02: | i12.03i16.43: | 128 132 129 x Bohuslavice n.VIafi, rozc.1.0 480 14.13:18.20:21.12 11.52:13.07:14.38:18.20
91 ( ( Malinky - | | 7.04; | | 130 134 131 Vlachovice, Vrbétice 484 14.16:18.22:21.14 11.54:13.09: 14.40: 18.22
93 92 ( Brankovice, kfiz. - 6.05: | 1222 707 | i12.08i16.48: | 182 136 133 Vlachovice 484 14.19:18.24:21.16 11.56:13.10:14.43:18.24
97 96 ( Nesovice, Cerp.st. - 6.10: | 227 7428 | i12.13116.53F | 134 138 135 Krekov 484 14.23:18.27:21.19 12.00:13.14:14.46:18.27
105 104 ( Bucovice, aut.st. = - 6.18:7.30i12.35 7188 | 11220i17.00i ¢ 135 139 136 Vala$ské Klobouky, Lipina 475 14.24:18.30:21.21 12.02:13.16:14.48:18.30
116 115 ( Slavkov u Brna, aut.st. - 6.30:7.45i12.45 7.328 | i1230i17.108 ¢ 138 142 139 Vala$ské Klobouky, aut.st. pfij. s 475 14.29:18.35i21.25 12.05:13.20:14.50: 18.35
138 137 109 Brno, UAN Zvonarka pfii. MHD  Tos - 6.55:8.10:13.15 8.00: 8.40:12.55:17.35: 18.50
w=i — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani/ zastavka jen na znameni nebo pozadani
wa — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
Te- ureny terminal s poskytovanim pomoc osobam se zdravotnim postizenim a osobam se snizenou pohyblivosti A —jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase

~ nejede 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK; vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Slavicin,NevSova,rozc.1.5 - Slavicin,NevSova - Slavicin Nevsova,roze.1.5 nebude zavlek timto isekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.
TARIFNI OPATRENI: Mezi zastavkami Uhersky Brod,dopravni terminal a Uherské Hradisté,garaze CSAD se nachazi tarifni zéna 490 (3 km), tarifni zéna 509 (9 km), tarifni zona 500 (6 km)

@ idzk.cz ° info@koved.cz @ +420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz Nastup pfredem G@S@ .’ - m W




